
1. HEMSIDAN 
Allmänt 
Alla registrerade medlemmar har ett IdrottsID, som kan användas vid inloggning på hemsidan. 

Men alla medlemmar, som är registrerade med personnummer kan logga in med personnumret. 

Behörigheter: 
Administratör 
Har behörighet att komma in i redigerarläget och kan göra allt på hemsidan. 

Allt innebär att administratören kan redigera alla sidor i underliggande arbetsrum inklusive ange 

administratör i arbetsrummet. Administratören fördelar behörighetsnivåer bland föreningens 

medlemmar. Administratören har också behörighet till föreningens medlemsregister och kan där 

editera samtliga uppgifter. 

Redaktör 
Har behörighet att komma in i redigerarläget men kan inte ändra behörighetsnivåer eller konfigurera 

hemsidans startsida. Redaktören kan inte heller redigera underliggande arbetsrum 

men däremot lägga upp en kalenderaktivitet. 

 

Medlem 

Har inte behörighet att komma in i redigerarläget men kan logga in och nå sidorna på hemsidan, 

även de, som begränsats att endast visas för föreningens medlemmar. 

 

Policy för Gävle Bågskytteklubbs Hemsida: 
Precis som med nycklar är det inte bra att ha för många administratörer, särskilt inte om 

vederbörande inte har den kompetens, som fordras. Okunniga kan ställa till stor skada. 

Administratörer, som vill lära sig mer på egen hand kan göra det i Arbetsrummet, där var och en 

kan skapa sin egen personliga hemsida. (De misstag man gör där drabbar inte huvudsidan). 

− Administratörer har ett stort ansvar och bör därför tilldelas olika roller. 

− Rollfördelningen mellan de olika administratörerna måste vara tydlig. 

− Huvudansvaret för hemsidan har ordföranden och/eller webmastern, som skall 

vara väl förtrogna med hur hemsidan administreras i Idrottonline och hålla sig 

uppdaterade på nyheter och nyordningar i programmet. 

− Alla administratörer bör vara insatta i hur de använder Idrottonline i sina 

respektive roller. 

Administratörer är: 

1. Huvudansvarige/webmaster 

2. Ordföranden, som har det övergripande ansvaret i föreningen 

3. Kassören i egenskap av ansvarig för medlemsregistret 

4. LOK-stödansvarige, som inrapporterar och redovisar ungdomsverksamheten. 

 

Redaktörer är: 

Ordinarie styrelsemedlemmar 
Vid särskilda behov kan även medlemmar utanför styrelsen ges redaktörsbehörighet. 

 


